
 

 

                                             Kecskemét Megyei Jogú Város 

    Polgármestere 

 

                                                      ELŐTERJESZTÉS  

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2014. október 22. napján tartandó alakuló ülésére 

 

 

Tárgy: A közgyűlés állandó bizottságai elnökeinek, alelnökeinek, tagjainak, valamint 

tanácsnokoknak a megválasztása 

 

                

 Az előterjesztést készítette: Dr. Balázs Tímea aljegyző 

                                     Jogi Osztály  

 

Kezelési megjegyzés:  határozat-tervezet 

  

 

Mellékletek:  

 

                                              

Döntési változatok száma: 1 

 

 

 Véleményezésre megkapta:  

. 

Egyéb szervezet: 

 

 

Külső szakértő: 

 

 

Megtárgyalta: 

 

 

                      

Törvényességi észrevételem nincs: 

    Dr. Határ Mária 

jegyző 

 

 

 



 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város  

              Polgármestere 
 

Ügyintéző: dr. Albrecht Linda 

ügyiratszám: 37.325-1/2014. 
 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2014. október 22. napján tartandó alakuló ülésére 

 

 

Tárgy: A közgyűlés állandó bizottságai elnökeinek, alelnökeinek, tagjainak, valamint 

tanácsnokoknak a megválasztása 
 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban 

Mötv.) 43. § (3) bekezdése alapján a közgyűlés az alakuló, vagy az azt követő ülésén az 

Mötv. szabályai szerint megalkotja vagy felülvizsgálja szervezeti és működési szabályzatáról 

szóló rendeletét, a polgármester előterjesztése alapján megválasztja a bizottság vagy 

bizottságok tagjait, az alpolgármestert, alpolgármestereket, dönt illetményükről, 

tiszteletdíjukról. 

Fentieknek megfelelően a jelen ülés napirendjén szereplő, Kecskemét Megyei Jogú Város 

Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 4/2013. (II.14.) önkormányzati rendelete (továbbiakban: SzMSz) 

módosítása tárgyú előterjesztésben javaslatot tettem 6 állandó bizottság megalakítására, azok 

feladat- és hatáskörére, valamint 2 tanácsnoki tisztségre.  

A rendelet-módosítás elfogadása esetére - a lefolytatott egyeztetés alapján, az SzMSz-

módosításban meghatározott létszámoknak megfelelően - a határozat-tervezetben foglaltak 

szerint teszek javaslatot a bizottságok tagjaira és a tanácsnokok személyére. Az állandó 

bizottság tagjaira vonatkozó javaslatomat az Mötv. 58. § (1) bekezdését figyelembe véve 

teszem meg. 

Tájékoztatom a Tisztelt Közgyűlést, hogy a megválasztott bizottsági tagok a testületen belül 

azonos jogokkal rendelkeznek, a „külső” (nem képviselő) bizottsági tagok jogállására, 

összeférhetetlenségére egyebekben az Mötv. 36. § (1) bekezdésében, valamint 40. § (2)-(3) 

bekezdéseiben foglaltak irányadók, míg díjazásukra, a napirenden szereplő SzMSz-

módosításban tettem javaslatot. A bizottsági tagok megbízatásának megszüntetéséről a 

közgyűlés szabadon dönthet az Mötv. 58. § (2) bekezdése alapján. 

 

Kérem, hogy a fentiek alapján szíveskedjenek jelen előterjesztés határozat-tervezete szerinti 

döntésüket meghozni. 

 

Kecskemét, 2014. október 20.    

 

Szemereyné Pataki Klaudia 

        polgármester 

 

       

 



 

 

 

K I V O N A T 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Közgyűlése 

2014. október 22. napján tartott alakuló ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…./2014. (X. 22.) határozata 

A közgyűlés állandó bizottságai elnökeinek, alelnökeinek, tagjainak, valamint 

tanácsnokoknak a megválasztása 

 

A közgyűlés megtárgyalta Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 37.325-1/2014. számú 

előterjesztését, és az alábbi határozatot hozta: 

 

1.) A közgyűlés állandó bizottságai elnökeinek, alelnökeinek és tagjainak az alábbi 

személyeket választja: 

 

 

● Esélyteremtési Bizottság (7 fő) 

elnök:                 Engert Jakabné  

alelnök:             Pászti András 

képviselő tagok:     Molnár Pál 

  Radics Tivadar 

külső tagok:          Dr. Pánczél Gyula  

   Papp Zsolt 

   Török Józsefné 

 

● Értékmegőrzési Bizottság (7 fő) 

elnök:                  Hörcsök Imre 

alelnök: Süli Csontos Ottó  

képviselő tagok: Lévai Jánosné 

                         Falusi Norbert 

külső tagok:         Dr. Sárközy István 

Győrfi Róbert 

 Pál Attila 

 

● Fejlesztési, Környezetvédelmi és Agrár Bizottság (7 fő) 

elnök:               Falu György Tamás 

alelnök:            Szőkéné Kopping Rita 

képviselő tagok:      Nemcsik Mátyás  

Dr. Sztachó-Pekáry István 

külső tagok:         Szenes Márton 

Rigóné Kiss Éva 

Kriskó Dávid 

 

● Jogi és Ügyrendi Bizottság (5 fő) 

elnök:             Dr. Sztachó-Pekáry István  

alelnök:          Dobos József 

képviselő tag:   Nemcsik Mátyás  

külső tagok:          Dr. Kovalcsikné Dr. Kalmár Éva 

  Dr. Magó András 

 

 



 

 

●  Városstratégiai és Pénzügyi Bizottság (7 fő) 

elnök:     Leviczky Cirill               

alelnök:             Bogasov István 

képviselő tagok   Süli Csontos Ottó    

Molnár Pál 

külső tagok:      Dr. Fekete Gábor 

Dr. Szabó József 

Laskovics Diána 

 

                            

● Városüzemeltetési Bizottság (7 fő) 

elnök:     Király József               

alelnök:             Sipos László 

képviselő tagok   Kósa József    

Kovács Ferenc 

külső tagok:      Dr. Iványosi Szabó András 

Dr. Szabó József 

Molnár Ferenc 

 

 

2.) A közgyűlés úgy dönt, hogy Sipos László képviselőt az SzMSz 57. §-ában foglalt 

városüzemeltetési és nemzetiségi ügyek felügyeletére tanácsnoknak választja 

 

 

3.) A közgyűlés úgy dönt, hogy Bogasov István képviselőt az SzMSz 57. §-ában foglalt 

megyei területfejlesztéssel kapcsolatos egyeztetés és koordináció felügyeletére tanácsnoknak 

választja.  

 

 

4.) A közgyűlés felkéri Szemereyné Pataki Klaudia polgármestert, hogy a bizottságok nem 

képviselő tagjainak esküjét vegye ki.  

 

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: Szemereyné Pataki Klaudia polgármester 

 

 


